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Kryetar i KomunësPozita
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24.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Komuna e ObiliqitEmri i Neninstitucionit

08.12.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Obiliqit Kryetar i Komunës Obiliq 08/12/2021

2 Këshilli komunal per Siguri 

ne Bashkesi (Ri emrim)

Antar i Këshillit Komunal per 

Siguri në Bashkësi

Obiliq 08/12/2021

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 76.00 - -  44,080.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

2 Shtepi per pushim 150.00 Investime familjare 2005  200,000.00 Deklaruesitm2

3 Shtepi 130.00 Prindi -  80,000.00 Prinditm2

4 Shtepi per pushime 150.00 - -  90,000.00 Deklaruesitm2

5 Parcel 400.00 I biri 2020  34,371.64 Fëmijëvem2

6 Parcel 522.00 I biri 2020  24,000.00 Fëmijëvem2

7 Parcel 531.00 I biri 2020  45,628.36 Fëmijëvem2

 7Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

18,000.00 Fëmijëve2018Te ardhuira familjareVeturë Golf VII1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 WDG sh.a  ( femijet dhe bashkeshortja)  1,138,000.00  55.00 Përbashkët10.08.2014

2 Poligoni i Shejtaris-Katana Sh.p.k  770,458.85  35.00 Përbashkët10.08.2014

Totali i deklarimeve:  2
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Obiliq  3,616.28 Deklaruesit

2 NLB Obiliq  1,770.80 Prindit

3 NLB Obiliq  1,444.48 Fëmijëve

4 NLB Obiliq  767.66 Bashkëshortët Jashtëmartesor

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Banesë Viti 2022  1,377.89 Bashkëshortët JashtëmartesorKredi

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore Qeveria e RKS Obiliq NLB  14,681.82

Bashkëshortët JashtëmartesorNr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga vjetore Poligoni i shenjetarise 

Katana

Obiliq  NLB  18,000.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Pension Qeveria RKS Obiliq NLB  2,476.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga vjetore Poligoni i shenjetarise 

Katana

Obiliq NLB  6,000.00

Bashkëshortët JashtëmartesorNr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Deponim Deponim ne ATM BA50040S NLB  450.00

TË DHËNA TË TJERA
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